
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany powołanych Zespołów do spraw realizacji inicjatyw lokalnych 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713, 1378), w związku z uchwałą nr XIX/201/2020 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespoły do spraw realizacji inicjatyw lokalnych, zwane dalej Zespołami, w składzie: 

1) w zakresie referatu wodociągów i kanalizacji: 

a) przewodniczący – Rafał Dreze, 

b) członek – Karina Pikulik-Szafrańska, 

c) członek – Miłosz Karalus, 

d) członek – Karolina Turek, 

e) członek – Danuta Sadowska; 

2) w zakresie referatu ochrony środowiska: 

a) przewodniczący – Tadeusz Walasek, 

b) członek – Danuta Maciejewska, 

c) członek – Katarzyna Olecka, 

d) członek – Lidia Wenderlich; 

3) w zakresie budownictwa (referat inwestycji i zamówień publicznych, referat planowania przestrzennego): 

a) przewodniczący – Rafał Ilnicki, 

b) członek – Regina Mowczan, 

c) członek – Małgorzata Wieczorek, 

d) członek – Bożena Lorenc; 

4) w zakresie promocji, sportu, turystyki, rekreacji, imprez plenerowych (referat funduszy zewnętrznych, 

społeczeństwa obywatelskiego, promocji): 

a) przewodniczący – Agnieszka Nakoneczna, 

b) członek – Kamil Grochowski, 

c) członek – Marzena Pilarczyk. 

§ 2. 1. Zadaniami Zespołów jest opracowanie harmonogramu i kosztorysu zadania, uzgodnienie ostatecznej 

treści umowy oraz prowadzenie nadzoru nad realizacją zadania we współpracy z wnioskodawcą inicjatywy, a po 

wykonaniu zadania przeprowadzenie weryfikacji złożonego sprawozdania. 

2. Przewodniczący organizuje pracę Zespołu, odpowiada za jej działalność, informuje Wójta Gminy Szydłowo 

na temat postępu realizacji poszczególnych inicjatyw lokalnych oraz o występujących problemach w realizacji 

zawartych umów. 

3. Wójt Gminy Szydłowo upoważnia wszystkich członków Zespołu do spraw inicjatywy lokalnej do 

przeprowadzenia kontroli realizowanych inicjatyw lokalnych. 

4. W przypadku wniosku dotyczącego więcej niż jednego zakresu tematycznego, Zespoły mogą zostać 

połączone. 

§ 3. 1. Wnioski wymagające wkładu finansowego gminy, rozpatrywane są w kolejności daty wpływu. 



 

2. Wnioski niewymagające wkładu finansowego gminy mogą zostać rozpatrywane poza kolejnością. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom referatów Urzędu Gminy Szydłowo. 

§ 5. Ważność traci zarządzenie nr 233/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 

powołanych Zespołów do spraw realizacji inicjatyw lokalnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

Wójt Gminy Szydłowo 

 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


